România și străinătate:
Pe an ū 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

NR. 63.

Luni, Marti 19 (31) Martie

1885.

Nou abonament ū

la

„Gazeta Transilvaniei.”

Cu 1 Aprilie st. v. 1885 se începe un ū nou abonament ū, la care invităm pe onorații amici și sprijinitori ai fōiei nōstre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

„ un ū an ū 12 „

Pentru România și străinătate:

pe trei luni 9 franci

„ șese „ 18 „

„ un ū an ū 36 „

} în aur ū sēu în hār-
tiă cu adausul ū a-
giului.

Rugăm ū pe domni ū abonenți, ca sē binevoiascā a-și renoi de cu vreme abonamentului, ca sē nu se ĩntrepuā expediȚiunea diarului.

AdministraȚiunea „Gazetei Transilvaniei.”

Brașov ū, 18 (30) Martie 1885.

Scirile cele mai nouē sosite din Londra și din Petersburg, ĩn privinȚa cestiunei afgane, ne fac ū a crede, cā Anglia și Rusia suntu ĩn ajun ū de a se ĩncāera ĩn Asia centralā.